Протокол № 33-2025
Заседания Совета
Ассоциации Саморегулируемой организации
«ЦентрСтройПроект»
(далее по тексту «Ассоциация»)
г. Нижний Новгород                                                                                                                      28 октября 2025 г.
На заседании присутствуют:
2 членов Совета Ассоциации «ЦСП» из 3
Явка членов – 66 %. Кворум имеется. Заседание правомочно.
Приглашенные: Генеральный директор Ассоциации «ЦСП» - Самусевич Никита Альбертович
Для ведения заседания единогласно избраны:
Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Ответственный за подсчет голосов - Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «ЦСП» в связи со сменой местонахождения члена Ассоциации.

2. Принятие решения об исключении из членов Ассоциации «ЦСП».
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «ЦСП» в связи с получением заявления от члена Ассоциации об отказе осуществления работ на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах капитального строительства.

Вопрос 1:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «ЦСП» в связи со сменой местонахождения члена Ассоциации:

1) Общество с ограниченной ответственностью «ПОЛАР»                                                       ИНН 5249065020
2) Акционерное общество «РУТЕН»                                                                                           ИНН 9725078748
Вопрос 2:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов Ассоциации «ЦСП» на основании заявления о добровольном прекращении членства в Ассоциации:

1)  Общество с ограниченной ответственностью «ТехПроектСити»                                              ИНН 7705843588
Вопрос 3:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «ЦСП» в связи с получением заявления от члена Ассоциации об отказе осуществления работ на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах капитального строительства:

1) Общество с ограниченной ответственностью «ВАЙФАЙНДЕР»                                         ИНН 7728501020
[image: image1.jpg]e
e

[image: image2.jpg]

Настоящий протокол подписали:
[image: image3.jpg]

Председатель заседания _______________Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ____________________ Самусевич Никита Альбертович
2
2